公司.■人we.囲■照■.三餐・食， 
一讓酒店.来回・累,一年有施.

Q 6[ fl^ AZO TOUR PRICES SUBJECT 

475 M黑SANK WITHOUT not。89 East Pender Street, Vancouver, B.C. V6A 1S9
Ttel: （604） 684-3563 破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破新突破

875-6928 
or 

875-8848 
or

875-9900

Ulf""A打"術二百七十七K 
277E,PENDER ST., VANCOUVER

B.C. V6A 1T8 CANADA 
營業時間：上午七時至下十七畤免費刊登售物小廣告 

請電280。1000 

欲購平靚貨品請閱本報 

逢星期四出版

營紫時間：上午七時半至晚上十時（逢星期二休息
水喉柒務煤氣暖氣工程NORTHWEST FOOD PRODUCTS LTD.麻*i工谊沙

355 POWELL ST. VANCOUVER, B.C.内、笨公c 
PHONE 684-9820

五花雲花蒸蒸鮮鮮新幸 
磅旗吞旗氣氣雲春鮮蓮